non creetur. rōne constancie et ualoris. **In** proposito accipitur pro infirmitate ossa cum dicit. ossa mea preterita sunt. r. firmitas uel fortitudo rōne uisionis magne sicut danielis. **27.** dr. uidi uisionem hanc grande et ideo remansit in me fortitudo. **Unde** beatus gregorius. q. more ca. 22. qd p ossa n foraa acta si grauitur de qly p ppham dr. dñs custodit omia ossa eorum et etiam in tomis preterita dicunt ossa qz sepe ea bona. s. que agunt homines et si eē. r. alicuius momenti estimat quidam d qz dum distractionis in time qz sic iudicium ignorat cum p contemplacione rapti si na cōstraunt ab ipa aliquo mō p̄supraoms sue securitate liquefunt et tanto magis in diuino conspectu trepidant qn̄ to nec bona sua digna eius examine quem conspiciunt pensant. hinc e q foraa operando p̄ferat p spm̄ subleuatus clamat. omia ossa mea dicent dñe qd similit. ac si diceret carnes mee uiam nō hnt qz infirma mea apud te fundito silent ossa at mea tue magnitudinis laude dicunt qz ipa quoqz q eē in me foraa credidi tua q̄sideraacione q̄tremisūt. **Qu** sp̄s me presente insidet. ponit causam sui puoris qz rōnabile e q ad presenaam maioris uirtutis minor obstupescat uirtus at sp̄s e maior qz carnis et ideo ad p̄naa sp̄s e maior qz carnis e p̄li carnis in horrescunt qz ex subito tenore p̄ced. et insolito apprehensio aliquo. **Si** qui fuit ille sp̄s q p̄t̄nsit ante illum e dicendum dubium qz hoc q e sp̄s e nomen multum equiuocu cum dicitur sp̄s.

aia rōne informacionis.	Qu mo
anelitus rōne euapraonis.	dr. aia sp̄s
uentis rōne comocionis.	qz mfor-
caloz nalis rōe uiuificacionis.	mat aryp
angeli dñi rōe admiffraonis.	et qn̄ eua
diaboli rōne oturbaionis.	nestit ad
In p̄na m dimensioe sue p̄cessiois.	modu
Inte. sue rō rōne sue disteacionis.	sp̄s q
ia rō rōne vindicaionis.	sp̄rat
iat tūc aryp morit uip̄ illud ouidij	aut sp̄r
inde p̄nto. Sp̄s at meus tenues eua	
nestit in aures. s. aia. vnde luc. 6.	

puella surge et reuersus e sp̄s eius. **2.** dr. hanelitus rōne sp̄s qz sp̄rat. **Un** r̄pocas d. q si sit sp̄s frequens sigficat doloris suscepcionem uel actione in hys q sunt sup̄ diaphragma. s. pelliculam q diuidit mcestina a sp̄uali ty et de hoc dr. ca. 3. simul sp̄rat omia. dr. et uento sp̄s rōne comocionis qz mouet aerem et nō e aer motu formalr ut dr. p̄mo methore. de isto dr. gn. 8. adduxit dñs sp̄m̄ terram et diminute sunt aquo. **Co.** dr. calor nalis uel illi sp̄s q a calore naturali p̄cedunt et dicuntur sp̄s uita les et sunt tres. fm. iohāntu. quoz vno sumit p̄ncipium ab ep̄te. 2. a corde. 3. a cerebro. et qn̄ deficiūt hō moritur sic accip. i. t̄māhu. 1. vñ. in ultimo sp̄u q̄stutū sic ait 2c. et cōter accipitur p̄ uita corporali. sicut iob. 14. Sp̄s meus attenuabitur 2c. **Co.** dr. sp̄s angelus bonus in p̄s. **Co.** suas angelos tuos sp̄s. et hoc rōne ad ministracione qz administrant nō sic sp̄s uita les. 3c. 8. elouauit me sp̄s et m̄troduxit me et c. **Co.** dr. sp̄s sathan rōne comocionis. **Un** dr. i. 2. 16. qn̄qz sp̄s malus ampiculit saul et c. **Co.** dr. sp̄s sanato bñc sp̄s qz ubi uult sp̄rat. 10. 3. et hoc rōne sue p̄cessiois qz e mutus amor p̄s et filij et ideo p̄ modum flatti aut lati p̄cedit ab vnoqz ut dicit dicit bone memorie et ideo dr. flamen sp̄s et ex hoc sortitur talia noia ideo d. 2. n. e. ducti e ihs m̄t̄stum a sp̄u sc̄. s. ut d. ḡyo. In omelia **Co.** dr. sp̄s intellectus rōne sue disteacionis. **Un** iob. 2. vidi eos q operantur iniquitatem. i. ar. 3. hā occidit. sp̄s uiuificat. i. sp̄ualis intelligencia uel rō. et p̄sa. 19. sciant errantes sp̄s intellectum. **Co.** eam uia sp̄s qn̄qz rōne vindicaionis **Un** iob. 2. vidi eos qui opantur iniquitatem sp̄u ue dei eē q̄sumptos. **Un** uisus sp̄s e aia. rō sc̄ptiqz m̄dulla acta sp̄randi uentus p̄fertur ab ore uirtuti sc̄ui. uasat atqz subp̄bit neupma tūc ac hōbz uita m̄qz demone pulsū. **Co.** Et nōndū q sp̄s qn̄qz in sc̄ptura accipitur p̄ effectū demoms ut ai dr. sp̄s sp̄ s̄t̄re sp̄s aliquore istore ut cum dr. sp̄s s̄t̄re p̄cipue sp̄s s̄t̄ ut ai dr. sp̄s dñi et c. et p̄ effectū demoms

ut cum dicitur. spiritus sanctus in mundus
 et cetera. **Et** etiam notandum quod sic dicitur
 glo. fr. i. michel. 2. vltima non eadem
 ut hinc spiritus ubi in nouo et
 ueteri testamento spiritus sine addita
 mento ponitur in bonam partem acci
 pitur. **Quomodo** autem in proposito accipi
 tur. **Quod** pro angelo reuelante cum
 dicitur. cum spiritus. i. angelus. me pater
 inuenit. i. ad me ueniret accideret
 inhorruerunt. **illi** carnis mee. n.
 mirum quod ad magnum pauorem
 et timorem sequitur pilloze eieccio
 sic effectus sequens passionem in
 ipse habuerat pauorem maximum
 ut ipse asserit et ideo post ad pncipal
 spiritus inhorruerunt et cetera. **beatus** gregorius
 q. more. ca. 23. istud exponens de
 uiris contemplatiuis. dicit non statim
 transiit quod serua nobis gratia luce
 nobis gratia contemplatiuis apert et
 mox infirmitatibus abscondit. **Inhor**
ruerunt illi carnis. **illi** enim carnis
 sunt uite ueteris cogitationes quas
 sic a mente indiamus ut de amissio
 ne carum nullo dolore fatigemur. **si**
masis seu rasis pilis in carne radices
 remanent iterum ut recedantur quod
 magno quidem sciduo si flue cogita
 ciones amputando sicut si in am
 putari funditus nequeunt. **Sequ**
ntur inuenit g. spiritu illi ptimebant
 quod ante opucionis vnde cogitacio
 nes si flue fugerunt ut nichil flu
 dum nichil iam remissum sileat quod
 afflicta mente etiam oba semetipsum
 visitacionis intime saucitatis infla
 mat. **Stetit** quidem. **In** ista parte ut
 dicitur e. ondit. **reuelantis** et diu
 ditur in duas quod primo ponitur psona
 reuelantis apparitio. 2. eius locutio ibi
 nummo homo et cetera. **Et** quod uisio certi
 tudinem accipit a tribus. a uisionis p
 manencia et stabilitate et psona re
 uelantis reuerencia. et nobilitate
 ex parte psona cui sit notitia et ueri
 tate. et si h. p. tu ad designandum
 quod fuit certa primo ponit uisionis cer
 titudinem ex pmanencia eius cum
 dicit. **stetit** quidem vnde sciendum quod
 aliquo pmanencia comocione timore
 et humore aut oio non apparent
 sopna fantasmatibus totali sublatio

aut apparent pcurata et insti
 bilia sicut solet accidere febricitati
 ty. **Et** huius sopna paru aut
 nichil spualitatis hnt et ideo
 absqz significacione existunt. ad ar su
 mositates reuerunt apparent sop
 ma queta et ordinata quod cum sit
 magis spualia et intellectuua parte
 in quetam uigore orizonte huius
 sopna solent ee ueriosa et non
 in raptu et p hoc sancti pphie
 p abstinentiam disponelant se
 antiquitus ad firmius reapieridi
 s. uisiones reuelatas et ad hoc nisi
 nuandum quod non fuit frivola et
 in raptu et p hoc sancti pphie p
 abstinentiam disponelant se antuqz
 dicit. **stetit** quidem. **Et** solet hie uisio
 certitudinem ex reuelantis nobili
 tate et p hoc ponit reuelantis
 nobilitatem siue excellencia cum
 dicit. **aug** no agnosceba et cetera. **Et** hie
 quod e sciendum quod omnia sopna cum
 sint queta sunt quod relique cogitaa
 onum quas habueram ante sopna
 iuxta d. cathonis. **Sopna** ne cu
 res na mens humana quod optat cu
 uigilat sperat p sopnum corrit
 idipm. **Et** ideo homo in sopnis
 sepius uidet illos cum qto solet con
 uersari et taha sopna causa hnt
 ex nob et no ex aliqua stiori na
 ideo non signantur ad ad facuum
 uel mirabile et ad hoc remouedu
 dicit. **aug** non cognoscebam uultu
 . q. d. **Ista** uisio non traxit originez
 ex cogitationibus meis pcedentibus
 ex supis fuit facta. **Et** 3. ondit uisi
 one ee certa ex parte sui ex noticia
 ueritate quod licet reuelaciones fiant
 qnz a supis in nung possunt disce
 re dormiendo. vtu sint uere aut si
 uole quod uigilando et ideo ostendit quod
 non dormiebat cum dicit. **et** ymago
 eius coram oculis meis. **Et** notandu
 hic de hoc quod dicit. **stetit** quidem. **stare** in
 scriptura aliquo accipitur pro
 remanere.
 esse.
 pseuerare.
 cessare uiuere
 consistere.
 resistere
 se exigere
Et primo. l. 2. 10.
 dicit ionathas stans
 in loco mo nec asten
 tamus ad eos. **Et** 2.
 leuit. 13. si in loco
 canior steterit plaga

aduy

adustione e. Ex. 3. macha. 27. hor
 tatus e uetus uideos ut usq ad mor
 tem starent p legib et Ex. 2.
 luc. 1. ostium stetit fluxu sanguis
 eius Ex. 3. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 ante aius Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 dr stat nec matura teneru pensare
 pudorem. i. constat Ex. 10. Ex. 10.
 non poterit is. l. stare oia hostes
 et Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 si gradum lineum et Ex. 10. Ex. 10.
 appoio stare acapit p ee reat
 quo dixit Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 angeli siue deus m appiaomib stare
 dicuntur ut

pugiles ad succurrendu.
vigiles ad mitterendū.
humiles ad obediendū.
agiles ad fruendū.
viriles ad resistendū.

Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 qd textu uocat uirum stante oia se
 euaginatū tenente gladium cu di
 xit m es an aduersarius Ex. 10. Ex. 10.
 non ego sum pnceps exercitus do
 et nu uero. s. ut pugil ad succurre
 dum Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 m agone. vidit ihm stante. Ex. 10. Ex. 10.
 qd pmatum. s. ad defendendū Ex. 10.
 2. h. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 p angelus uenit et
 stetit coram altare hno turibulum
 aureum et data sue ei mienisa ml
 ta ut daret de oromib stoe si altare
Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 qd thobias inuenit iuue
 nem stantem. s. angelum splendidū
 et presantū. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 2. qd angelus stetit iuxta pastores
 et dixit. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 3. qd angelus dñi stetit et
 testabitur oia sathan p ihu sacerdo
 te ut p m textu Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 Si ac stare ac
 apiatu p ee sic pte ptinet ad deu
 quia ipse e qd e ut dicebat moysi
 ego sum qd sum Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 gregorio s. isto passu. Ex. 10. Ex. 10.
 et e. qd. more. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 ubi dicit ois
 ipse acatura qd ex nichillo facta e
 et p semetipm ad nichillum tendit
 non stare hē s. desfluere s. m stare
 solius acatoris e p que no in se u
 tem aita in se uent et m quo aliqua
 ne in se uent reuientur Ex. 10. Ex. 10.
 vnde g.
 postq dicitur e. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 in se uent stetit qam aius no cognosce

bon uultum. ac si apte dicit beu q
 p in situum sensu non in se uent dephendi
 ipse e g. qd in se uent ipse e qui stat. Ex. 10.
 at qd tenen cognito no uolet. stat ac
 qd m qd cognosatur idmutabilis ap
 puet. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 Qu g. raptu uo qd semp idm
 armitur simul deus et in se uent et stas
 videtur Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 hoc qd dicit. Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 cora oculis meis. e. non du qd ymago
 differt a figura et similitudine qd si
 gura ut hic accipit e illud qd ab aliquo
 impmitur m alio et illud repntat
 ut figura expressa m cera a sigillo Ex. 10.
 similitudo ut hic accipit e illud qd ad m
 telligitur sicut acta m telligendi dr
 similitudo obiecti qd e quo res extra
 intellectu cognoscitur Ex. 10. Ex. 10.
 ymago ipse e effigies uel spes alians
 expressa ut m signo aut m lapide uel
 recepta ut ymago hominis reapiatur
 m speculo et sub ista sig. accipit m
 apito qd m deunt eis effigiem siue
 spem Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 m scriptura ymago qd sumitur
 pro similitudine

Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 qd ad cog. repntatie. Ex. 10. Ex. 10.
 qua ad repntat argutic. Ex. 10. Ex. 10.
 qd ad assilat aliā tm pta. Ex. 10. Ex. 10.
 qd ad alti coeqt. Ex. 10. Ex. 10.
 opletue. Ex. 10. Ex. 10.
 repntatiue

Ex. 10. Ex. 10. Ex. 10.
 sic m sculptilibz et ydoloz de qd sapie
 13. Si qd artifex lignum sculpat et di
 ligenter p sciam artis sue figur et id
 et assimilet ymagin leonis et c. Ex. 10.
 m. dr homo ymago et facta ad yma
 ginem suam gn. 1. qd m potencies
 anime argutue repntatur vntus e
 essenae diuine et trinitas p sonare
 ut diligenter exsiuit beatus aug.
 m li. de tm. et magr. sen. tractat
 id. li. 1. de trinitate Ex. 10. Ex. 10.
 m. accipit a
 po. ymaginem. i. Ex. 10. Ex. 10.
 nos reue
 lata suae gliam dñi speculantes m
 eandem ymaginem in se uent
 glo. et est aug. 19. de trinitate exp
 nit m. papiama gliam eis qd ibi m
 pmetur obiectum beatissim m aia ma
 et qd ex intellectu et intellectu quoda
 modo sit vnum et h. 3. de aia
 iteo in se uent
 formabimur m ipm et similes ei cu
 mo ai vdebimz cum stas e ut dr
 i. 10. 3. et sic loquitur aug. 19. de tri
 nitate. d. qd eo ipso ymago dei e mens
 ma quo capax eis e eiusq pnceps

eē p̄t̄ q̄ e ymago in eo q̄ ad affilatur
 alteri p̄cipitue. **De** m̄o d̄r filio in
 diuino ymago patris q̄ em̄ e yma
 go bonitatis illis ut d̄r sap̄ āo et
 in pl̄ibz locis libri de t̄m̄. **W**icat auḡ
 filium dei ymaginem patris et p̄bit
 ita eē q̄ ei coequatur op̄letue. **S**ub
 ista significacōne accipit b̄ b̄t̄o ḡho
 q̄ moze. **ca**. 24. d̄. ymago q̄m̄ p̄us
 filio e ad origo eternitas cernit p̄ut
 infirmitas m̄e possibilitatis admittit
 ymago eis mentis m̄e oculis antefez
 tur q̄ tunc uere in patrem tendim̄
 ai hunc q̄ accipim̄ in sua ymago
 nem. 1. p̄ filium uidemus et p̄ ea
 sp̄em qua de ip̄o sine nata e eū
 aliquom̄o arnere q̄ nec cepit n̄ desi
 nit conamur. **U**nde et hec eade ueri
 tas in euuangelio dicit. nemo uenit
 ad patrem n̄ p̄ me. **E**t uoce q̄ aure
 leonis audiui. hic p̄mittur uisionis
 declaracio ubi ostendendū e q̄ huius
 reuelaciones aliq̄n̄ sunt p̄ angelum
 bonum aliq̄n̄ p̄ angelum malum ab
 utroq̄ bene patitur homo p̄r̄ m̄sclita
 uisione pauorem et timorem si disse
 renna e q̄ appurao boni angeli et
 si incipiat sa timore finitur t̄m̄
 q̄sblacōne et dulcore ut p̄z de ange
 lo q̄sfortante danielo am̄. p̄. de gabri
 elo q̄sfortate zacharia 2 b̄t̄az uigine. luc̄. 2.
 et. 2. **Q**uod at̄ sp̄u malo q̄ semper
 in sine hominem p̄bitū relinqt̄ ut
 ex multis exemplis in uita patuon
 h̄r̄ p̄t̄ q̄ semp̄ discedunt ai tenore
 et fetore. ideo ad ostendendū q̄ ista uisio
 fuit p̄ angelum bonū dicit. q̄ uocem
 aure leonis audiui. et in hoc uult op
 tandere uisione eē m̄ducta ad uerum
 intellectum q̄ sp̄o malus sepius ad dea
 piendum homines falsa denunciat siue
 reuelat iuxta d̄. e. 23. ult. Egrediar
 et ero sp̄s mentay in ore om̄ p̄bare
 eis. aura in sp̄m̄ gramaticis q̄n̄z acci
 pitur pro

aurora nitillante.
 aere aues ap̄oz̄
 fauore simulata.
 vento amouente.

De p̄mo d̄r au
 ra ab aurora ita ex
 p̄mittur illud. q̄n̄.
 e. Cum deambula
 ret d̄ns ad auram post meridie **E**t
 uirgilio. 3. eneidos p̄ting in siluis p̄
 ramos aura refulsit. **De** 2. d̄r aura

ab aere sp̄m̄ p̄storū ita accip̄ ibi in
 theolo. q̄ p̄nas et se diuisit in
 auras **De** 3. d̄. p̄sij quo q̄s libris
 fortune munera sperat hoc plus
 fortune graior aura uenit **De**
 e. ad. 21. leuato athenione. f. au
 re flattu tendolunt ad litus. **E**t
 ouidiz. leuis alit flamas grandior
 aura necat. modo hic accipit̄ pro
 vento et d̄r. notanter aure leuis
 ad designandū q̄ erat a bono sp̄u
 ita sile h̄r. 3. d̄. 19. q̄ p̄ admoni
 onem tenueris auere sibilus et
 ibi d̄ns. **De** q̄. numq̄ homo 2 c̄.
 Ibi p̄mitt̄ reuelanas locucio. **E**t
 est notandū q̄ uertu istis reuelac
 ois ip̄e adduat ad ostendendum
 suum p̄p̄m̄ q̄ sup̄ tetigerat. f. q̄ allz
 p̄mittur in hoc mundo n̄ p̄ p̄o **E**t
 ideo ad istud p̄landum adduat duas
 rones. q̄n̄ p̄ma aduat ad duo in
 p̄la. arguendo sic m̄p̄le e q̄ homo
 opuratus deo sit iustior illo nec uir
 purior eo q̄ feat cum si si homo
 sine ca demeriti pateret. hic adū
 sitatem a deo ista duo iniquemencia
 sequent̄ ḡo et c̄. **I**niquemencia
 putent q̄ iusticie hor̄. deo cōp̄uate
 sunt q̄ p̄m̄ mensuraty. ut d̄r. p̄sa.
 6. 2. iniquemencia p̄z q̄ effec̄y
 accipit puritatem a sua ca sicut
 et eē et natura sua et ideo supe
 rare am̄ sua in puritate nō h̄r̄ **De**
 q̄ sequetur p̄bas q̄ iusticia e quo
 uolum̄ iusta. q̄. ethiore. ideo ut
 ibidem d̄r itur ad iudicem sic ad iustu
 et ibide p̄nceps e custos iusti. Si ḡ
 dus q̄ e p̄nceps regum terre a p̄c̄.
 e. affligeret hominem innocente et
 sine causa tunc non e custos iusti
 p̄mo destructor nec uellet iustu et sic
 nō e iudex iustus et p̄ m̄s homo q̄
 maneret iustus eēt iustior illo. **E**t
 ex hoc sequitur. 2. iniquemencia q̄ pu
 ritas hic attendit̄ p̄nas m̄dicam
 a malo et auiao et sic sequeretur
 q̄ homo eēt purior deo quoz̄ utiq̄
 e neptas die. et de istis iniquemēti
 bz p̄ modum interogacōnis p̄mitt
 t̄n̄ oclusiones. d̄. nūq̄ h̄o dei cōp̄za
 cōne iustificatur. aut fauore suo pu
 rior erit uir. q̄. d̄. non et in sequet̄
 si d̄ eēt uerū q̄ iob dixerat q̄ sine
 ca eēt a deo affluat̄ **D**ue dicendū

non occludit qz ut dr. ca. 9. sic
 iusti quibz mala pueniunt qz op
 iniquorum egerint et sint iniqui
 qz ita seculi sunt qz opera iustorum
 habeant et hoc facit dno ad bonum
 eorum. s. ad meritorie augmenta
 onem. sic dr. de tho. tho. 3. 2. qd
 hanc psecutionem uoluit dno auc
 mte ei ut posteris daretur in ex
 pte sic et sancti iob et ideo qz b
 fit aliqn ad meritorie sanctorie aug
 mentandu ideo dno non fuit iniuste
 pmo iuste qz p bonu ipse et sic
 videtur ad pfluaciones et rationes
 Est tñ aduertendum qd aliqui
 dicuntur iustificari ex.

Auaritia ydolatri
Uel yporisim.
Potentia.
Gracia.

De pmo ysa. 4. v.
 qui iustificatis in
 pium p muneribus
 et c. De 2. luc. 16.
 vsqz ofis q iustificatis

vsqz etiam hostis deus at nouit co
 ra. De 3. ca. 13. diuiti deap to ml
 ti recuperatores. locutus e s. et
 iustificauerunt illum. De 4. ca. 1.
 religiositas custodiet et iustificabit
 cor. De ista. e. intelligit iustificari
 in h. g. q. more. al. 26. dicit sic
 huma iusticia iusticie dine opata in
 iusticia e qz et lucerna in tenebris
 fulgere conitatur si in solis radio p
 sita tenebratur. Quid g. holi phat
 in contemplacione postus cognouit n
 q iustificari homo dei oparacione no
 possit. Et subdit. aut facere et c.
 Et sic de passione murmurat qd ad
 qz iusticiam ferientis accusat puri
 rem se igitur facere suo extimat
 si gra flagellum qielam parat eius
 sine dubio s. p. pmit ai suu iudic
 de sua afflictione redarguit ut g.
 redarguere non audeat iudic. alio
 hunc huius cogitet auare ne qz
 q pie hominem feat factu impie
 non affligit et qz nemo purus iuy
 i. puer. 20. Et p. dicere purus
 sum a pat. Est tñ aduertendu
 q in scriptura inuenitur puritas

Cordis p sancta reuocacione.
Consue p bona mtenacione.
Manuu p iusta opacione.
Sac p uera mtrouacione.
Suom p dulca locuacione.
Odiu p honesta qusaacione.

De p
 dr. 1. thi.
 fimo p
 cepti ca
 ritas de
 corde pu

De 2. 2. thi. 1. quis ago deo meo
 au seruo in qsa pura 2c. De 3. 1.
 thi. 3. v. lo uros orate in omi loco le
 uantes manus puras. De 2. job. 7. 23.
 sententia labia mea pura loqru. De
 4. job. 23. purus e fmo meus et nu
 dus in conspectu tuo. De 6. ex. 30.
 facies thimama coisitu op. p. p. p.
 tary. mixtum diligenter et purum
 in sificacione dignissimu. De 4.
 fuerunt ei et c. p. p. 2. 3. rone et c.
 a maiori sic. si q. magis videt m
 ee non mest nec illud q minus si ma
 gis v. q illi qui seruiunt deo sunt
 stabiles et angeli sui qz h. q. q. q. habi
 tant domos luteas 2c. et in m ange
 lis suis repnt prauitate g. boies
 no sunt mundi et p qns patres.
 et sic si puniuntur hoc e ex p. p. p.
 tily suis g. ut prius de ista rone p
 mit minore in h. et occlusionem ut p.
 am d. De q. seruiunt et sut angeli
 q sunt ad ministerium missi. dan.
 a. millia millium ministrabant ei
 et deos centena millia assistebunt
 ei. Est tñ non occludit n. q. h. sic
 magis obstinatus ad pan q angeli
 eius. q. q. q. corpus q. corrupit
 aggrauat animam et de p. p. tene
 na mhabitacio. s. multa cogitatem
 De tñ ista mdinacio siue eia pan
 sit ca. q. homo puniatur no tñ seqt
 q. possit affligi a deo eiam absqz
 p. ut dicit. 2. q. arguit aplily au
 ueritatis ad vnam. et omittit falla
 ciam q. q. s. in hoc q. dicit qd
 de angelis eius reperit puritatem
 s. in fidem miam istud claru e qd te
 nemus ex fide q. angelore quida deo
 adherentes p amorem ofirmati sunt
 in gra. quida at a deo auerentes se
 pecauerunt et ideo ceaderunt et fac
 ti sunt angeli nulli et q. ofirmati s.
 in malicia et ita obstinati q. p. p.
 tere non pnt. Sed dubiu e q. mod
 angeli potuerunt peccare. pmo qz si
 fuerunt creati in gra. m. e. quom
 postea peccauerunt. 2. qz omis ma
 lus ignoras. 3. et hi. e. s. in angelis
 non fuit ignorancia ut v. qz ut
 dicit g. q. qd e q. no videt q. videt

omnia uidet et sic videtur quod non potuerit peccare. **¶** Quod ad primum sunt due opinionēs quarum vna dicit quod fuerunt creati in gratia et plerumque ratione et aude. **¶** Et quod omne agens approximatum potest summe dispositio natura induat suum effectum ut patet. **¶** 2. de anima. vii. et hinc sed angelus in primo instanti sue creatio nis fuit summe dispositus testante aug. 2. si. q. ad hanc duente quod si angeli ex quo creati sunt uerbo dei eter nitate perfruunt. **¶** 2. autem plerumque b. anselmo de casu diaboli ca. vii. dicit quod angelus non potuisset peccasse nisi haberet iustitiam quod patet non est nisi care ca iusticie cum debito modo habendi ea. **¶** Aliqui tamen dicunt oppositum quod si habuisset gratiam antequam peccasset habuisset aliquod actum elatum ab illa gratia si per primum actum elatum agere fuisse confirmatum in bono quod est contradiatio per magister in sen. li. 2. di. 14. quod sic adam fuit factus ex paradysum et postea positus in eo ita dicunt quod angelus primus fuit creatus extra gratiam postea bene fuit fradidit habitus quidam si naturalis ut videtur deum trinum et unum. **¶** Quod ad istud dicendum cum magister in sen. li. 2. di. 2. quod angeli non fuerunt creati in gratia quod est gratum faciens primo in puris naturalibus. **¶** Est aduertendum quod tripliciter statim ymaginatur. hic fuisse respectu angelorum primus fuit innocencie quod nec boni nec mali in genere moris fuerunt creati sed in puris naturalibus. ita tamen quod boni angeli magis ratione naturali feriebantur in deum eum dilexerunt naturali dilectione et tunc ex illa dilectione fecerunt in quadam cognatione ampliori ut potest quod ipse erat causa omnium et finis ex hoc sequelatur ulterius quidam habitus naturalis magis ei adhererunt tota intentione quo meritorie diligebant et ex hoc confirmati fuerunt in gratia. **¶** Angeli mali licet habuerint naturalia eque perfecta quod non ex eis eorum modo feriebantur in deum sed magis in seipsis ut post dicitur non peruenit ad. 2. lib. 3. statum quod uero fuit deposita gratia ut deo meritorie adhererent et sic peccauerunt. **¶** Et ex hoc potest inferri ad argumentum

prime opinionis quod concludit in agentibus naturalibus non uoluntariis sed etiam dare gratiam et acceptare ap tum aliam gratanter. **¶** Quia per dia quod angelus non erat summe dispositus quod ad hoc quod deus habi tum si naturalem daret eis oportet quod esset dispositio preuia. **¶** scilicet quod per lectione naturali ferrentur in deum cum debita intentione quod non habebant. **¶** Ad auctoritatem dicendum quod iustitiam non accipit ibi per habitum nec infuso nec accipit sed pro innocencia naturali a qua peccando cadit et factus est simpliciter malus. **¶** Ex dictis statim patet quod angelus potuit peccare. **¶** si que fuit causa que potuit peccare per se vna opinio quod omne quod accipit sua regula ab alio peccare potest magis est obligabilis ab illa regula quod peccare. **¶** si in illos nichil est aliud magis quam obligare a regula ab alio data. **¶** si omnis natura creata accipit regulam a deo et de natura sua est obligabilis et ideo potest peccare et ideo quanto plus ab illa regula instituta a deo plus deficiat tanto plus deficiat angelus a deo quod quidam creatura g. et c. et ex hoc concludunt quod solus deus est imperabilis quod ipse sua sua regula. **¶** Sed non videtur quod ista sit precisa causa quod angeli confirma ti hnt et regulam a deo. **¶** scilicet diuinam uoluntatem et sic possent peccare et beata uirgo post incarnationem uerbi fuit confirmata in gratia ita quod non potuit peccare et tamen habebat regulam ab alio etiam ita poterant se deo adherere sic ab eo auertere cum status in quo fuerunt creati fuerunt fuerunt neutri nec boni nec mali formaliter et deo magis fuerunt ex libero arbitrio cum fragilitate boni nature quod creata eo quod omne a deo accipit perfectione diuina quod peccare non potest. **¶** Vnde ambrosius li. 1. de spiritu sancto ca. 8. solus ex parte patris deus est omnis a creatura obnoxia patri est per natura sua. **¶** Istud idem dicitur per istos passus beatus gregorius et c. quod more. ca. 16. Sed quomodo peccauit dico quod non est notum nisi aliquid peccauit ex passione quod gratia iudicium rationis in uniuersali ex passione deficiunt in potest